
C++ vývojář HW karet pro mikroskopy
 80 000 - 110 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme zkušeného embedded vývojáře se znalostí C/C++ a Linuxu, pro vývoj řídících systémů a další
elektroniky pro naše laboratorní přístroje světové úrovně. Ani v nejmenším nepřeháníme, jelikož naše
produkty jsou v laborařích po celém světě a proto je pro nás kvalita na prvním místě. Hledáte-li pozici, kde
zúročíte své zkušenosti a budete za to náležitě ohodnocen, neváhejte se ozvat pro více informací.

Náplň práce
Vývoj firmwaru pro embedded systémy v C/C++  
Podílet se na celkovém vývoji řídících a dalších komponent laboratorních přístrojů, jako například
elektronových mikroskopů  
Budete pracovat s prototypy, na nichž otestujete a odladíte napsaný kód  
Vaším úkolem samozřejmě bude i tvorba technické dokumentace 

Požadavky
Praxe na pozici embedded vývojáře  
Hluboká znalost C/C++ a Linuxu  
Praxe s návrhem digitální elektroniky  
Znalost standardních kominukačních rozhraní a orientaci v elektrických schématech  
Výhodou je VŠ vzdělání v oblasti elektrotechniky nebo IT a zklušenost s programováním FPGA 

Nabízíme
Flexibilní pracovní doba a možnost domluvit se na práci z domu  
Kurzy v rámci pracovní doby a možnost proplacených vzdělávacích programů  
Týden dovolené navíc a sickdays  
Příspěvek na stravování  
Penzijní připojištění 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs



Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


